
David Gibbons ,l minne. 
 
 
Det var med stor sorg at vi i forrige uke fikk melding om at David Gibbons har gå: bort. 
David har som mange vet vært syk i de siste årene og i forrige uke så tok kre=ene slu:. 
 
David var en person som markerte seg godt i Tønsberg og Omegn Ishockeyklubb. I fem 
sesonger var han materialforvalter for Tønsberg Vikings (A-laget), blant annet når Vikings 
spilte på øverste nivå. 
David hadde et utrolig godt humør og var en miljøfaktor rundt laget i de årene har var med. 
For ikke å nevne hans utrolige engasjement... og temperament. Med David i boksen under 
kampene så var det all,d liv, noe både motspillere og dommere fikk erfare. Kommentarene 
kom på løpende bånd, og så vidt vi husker så ble også Davis fak,sk utvist i en kamp hvor han 
ikke var enig i en dommeravgjørelse og sa fra på sin egen måte om de:e. Som nevnt, et 
fantas,sk engasjement. 
 
Men, det vik,gste var Davids innsats og omsorg for spillere og trenere. Han tok sin oppgave 
som materialforvalter på en veldig seriøs måte, og han ytet maksimal service og stø:e for at 
spillerne ,l enhver ,d hadde det de trengte for å prestere op,malt på isen.  
I ,llegg så var også David oppta: av at gjestende lags materialforvaltere skulle ha en fin 
opplevelse når de kom ,l Tønsberg Ishall, og han gjorde at alle lag følte seg velkomne hos 
oss. 
Som «matris» så gjorde han en kjempejobb for laget og klubben, og han vil all,d bli husket 
av alle oss rundt Tønsberg Vikings. David var unik. 
 
I ,llegg ,l David, så har også hans sønn Hedin vært ak,v i klubben i mange år, og e:er hvert 
så var også barnebarn med på isen. Og det var veldig hyggelig å se David igjen i hallen for å 
følge opp barnebarn.  
 
David avslu:et sin materialforvalter-karriere i Vålerenga, og var e:er det vi har få: høre like 
dedikert og oppta: av å gjøre en god jobb der. 
 
I de siste årene så har vi også se: at David har vært innom hallen med jevne mellomrom og 
se: på Tønsberg Vikings sine kamper, og ,l tross for haltende helse så har David all,d vært 
den samme med sine treffende kommentarer og blide vesen. 
 
David var en person som de fleste hadde et forhold ,l, en gledesspreder med et utrolig 
engasjement.  
David kommer ,l å bli dypt savnet, men vi er glade for at vi fikk anledning ,l å bli kjent med 
David og at han var med vårt lag og i vår klubb. 
 
Vi ønsker å u:rykke vår medfølelse ,l Davids familie og overbringe våre kondolanser. 
 
Hvil i fred, David, vi vil all,d huske deg.  
 
 
Fra alle oss i Tønsberg og Omegn Ishockeyklubb 


